
Usnesení č. 12/2010 ze zasedání zastupitelstva obce 
Tchořovice 

ze dne 3. 9. 2010 
 
 

Obecní zastupitelstvo po projednání: 
 
1. Schvaluje návrh programu zasedání a ověřovatele zápisu. 
 
2. Schvaluje úplatný převod pozemků parc. č. 15 a 19 za cenu dle znaleckého posudku. 
K jednání a rozhodování o těchto pozemcích byl pověřen starosta obce pan Josef 
Končelík. Schváleno 7 hlasy pro. 
 
3. Souhlasí s výstavbou chodníku od bývalé skládky k propustnému můstku u Čadků. 
 
4. Schvaluje uzavření nájemní smlouvy s firmou KONET, s.r.o., která je zastoupena 
jednatelem společnosti, panem Jelenem. Předmětem nájmu je umístění anténního 
systému na střechu budovy OÚ. Schváleno 7 hlasy pro. 
 
5. Schvaluje ţádost o povolení kácení společnosti SŢDC, státní organizace, jedná se o 
kácení kaštanů u ţelezniční zastávky v počtu 8 kusů z důvodu celkové rekonstrukce PZS 
na trati Nepomuk – Blatná. Obec v tomto případě nevyţaduje náhradní výsadbu v tomto 
místě. Schváleno 7 hlasy pro. 
 
6. Schvaluje výši vlastního podílu 3.960,- Kč v projektu „Studie proveditelnosti – obecní 
vodovody a kanalizace na území obcí SOB“, který je realizován z dotace Jihočeského 
kraje prostřednictvím Svazku obcí Blatenska. Částka bude poukázána na účet Svazku 
obcí Blatenska. Schváleno 6 hlasy pro, jeden člen proti. 
 
7. Souhlasí s výstavbou dřevěného altánu na pozemku parc.č. 1135/2 v k. ú. Tchořovice, 
který je ve vlastnictví manţelů Františka a Evy Křivancových, ţádost podána dne 27. 8. 
2010. Schváleno 7 hlasy pro. 
 
 
         Josef Končelík v.r. 
             starosta obce 
 
 
Ověřovatelé zápisu: Pavel Šeda v.r. 
 
   Pavel Kapr v.r. 
 
 
Vyvěšeno: 7. 9. 2010 
 
Sejmuto: 23. 9. 2010 


